
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
25.11.2013 14:06

Treść
 

Zarządzenie Nr 66/13

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 8 października  2013 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2013 rok

 

                      Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1i 2 oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885i poz.938   ) zarządzam co następuje :

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetowe w Dz.854-Edukacyjna opieka wychowawcza , rozdział 85415-Pomoc
materialna dla uczniów , § 2040-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych o kwotę 22.652,00 zł.

 

§ 2.

Zwiększa   się wydatki budżetowe w Dz.854-Edukacyjna opieka wychowawcza , rozdział 85415-Pomoc
materialna dla uczniów , § 3260-Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 22.652,00 zł.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewiń do początku


